



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2023**  
Processo Administrativo Nº 1142/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ELIANE APARECIDA MARTINS GARCIA  
Data de Publicação: 21/12/2023 15:07:38

				TOTAL DO PROCESSO: 511.429,99
<b>EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI</b>			<b>23.243.650/0001-63</b>	<b>237.954,07</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 10,09	<b>Total: 90,81</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EGS	Modelo: AV	
Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL AZUL 1,20 X 0,70				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 24,82	<b>Valor Unit.: 10,09</b>		Total Item: 90,81
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 41,35	<b>Total: 289,45</b>
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL	
Descrição: BOTA PVC CANO LONGO EXTRA LONGO N.36				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 289,45
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 41,35	<b>Total: 289,45</b>
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL	
Descrição: BOTA PVC CANO LONGO EXTRA LONGO N.37				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 289,45
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 41,35	<b>Total: 620,25</b>
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL	
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.38				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 620,25
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 41,35	<b>Total: 1.075,10</b>
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL	
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.39				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 61,01	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 1.075,10
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 41,35	<b>Total: 1.240,50</b>
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL	
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.40				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 1.240,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 41,35	<b>Total: 1.240,50</b>
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL	
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.41				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 1.240,50
		Num: 003	Lance: 41,35	<b>Total: 1.033,75</b>



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1				
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL		
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.42					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 1.033,75	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 41,35		<b>Total: 1.033,75</b>
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL		
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.43					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 1.033,75	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 41,35		<b>Total: 413,50</b>
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL		
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.45					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 413,50	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 41,35		<b>Total: 289,45</b>
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: EL		
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.46					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 41,35</b>		Total Item: 289,45	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 23,44		<b>Total: 234,40</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: AVANT		
Descrição: CAPACETE PARA ELETRICISTA AMARELO					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 36,15	<b>Valor Unit.: 23,44</b>		Total Item: 234,40	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 7,11		<b>Total: 113,76</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLASMODIA	Modelo: NR18		
Descrição: CORDA PARA TRABALHO EM ALTURA 12MM					
Quantidade: 16	Val. Ref.: 9,75	<b>Valor Unit.: 7,11</b>		Total Item: 113,76	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,42		<b>Total: 2.052,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ALLTEC	Modelo: P2		
Descrição: FILTRO DE AR PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 71,59	<b>Valor Unit.: 3,42</b>		Total Item: 2.052,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 17,55		<b>Total: 10.530,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ALLTEC	Modelo: VOGA		
Descrição: FILTRO QUIMICO PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 17,58	<b>Valor Unit.: 17,55</b>		Total Item: 10.530,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 35,90		<b>Total: 2.154,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TR	Modelo: MANGOTE		
Descrição: MANGA DE RASPA 55CM					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 37,10	<b>Valor Unit.: 35,90</b>		Total Item: 2.154,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 67,90		<b>Total: 339,50</b>



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Item: 29	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL BRANCO N.44			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 87,99	<b>Valor Unit.: 67,90</b>	Total Item: 339,50
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 60,90	<b>Total: 304,50</b>
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL BRANCO N.46			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 87,99	<b>Valor Unit.: 60,90</b>	Total Item: 304,50
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 60,90	<b>Total: 304,50</b>
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: CALCADO OCUPACIONAL BRANCO N.45			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 87,99	<b>Valor Unit.: 60,90</b>	Total Item: 304,50
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 59,90	<b>Total: 9.524,10</b>
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 026
Descrição: SAPATO COM ELASTICO PRETO MASC. N.40			
Quantidade: 159	Val. Ref.: 80,19	<b>Valor Unit.: 59,90</b>	Total Item: 9.524,10
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 149,90	<b>Total: 1.499,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: LIFE	Modelo: 6002
Descrição: TALABARTE EM Y			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 217,97	<b>Valor Unit.: 149,90</b>	Total Item: 1.499,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 10,53	<b>Total: 1.263,60</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: LIBUS	Modelo: TIRA
Descrição: TIRA DE ABSORCAO DE SUOR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 11,62	<b>Valor Unit.: 10,53</b>	Total Item: 1.263,60
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 3,90	<b>Total: 468,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: JUGULAR
Descrição: TIRA JUGULAR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,76	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 468,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 128,00	<b>Total: 1.920,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: CP3202
Descrição: TRAVA QUEDAS PARA CORDA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 128,83	<b>Valor Unit.: 128,00</b>	Total Item: 1.920,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 175,00	<b>Total: 2.625,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: LEROUPE	Modelo: SAN
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 48 MACACAO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 266,25	<b>Valor Unit.: 175,00</b>	Total Item: 2.625,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 9,88	<b>Total: 721,24</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: COVERTECH 100



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Descrição: MACACAO TYVEK TAM M

Quantidade: 73 Val. Ref.: 43,67 **Valor Unit.: 9,88** Total Item: 721,24

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 9,88 **Total: 721,24**

Item: 53 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: COVERTECH 100

Descrição: MACACAO TYVEK TAM G

Quantidade: 73 Val. Ref.: 43,67 **Valor Unit.: 9,88** Total Item: 721,24

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 9,88 **Total: 592,80**

Item: 54 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: COVERTECH 100

Descrição: MACACAO TYVER TAM GG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 43,67 **Valor Unit.: 9,88** Total Item: 592,80

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 9,88 **Total: 632,32**

Item: 55 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: COVERTECH 100

Descrição: MACACAO TYVER TAM XG

Quantidade: 64 Val. Ref.: 43,67 **Valor Unit.: 9,88** Total Item: 632,32

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 31,58 **Total: 157,90**

Item: 56 Unidade: UN Marca: ALLTEC Modelo: 2002

Descrição: RESPIRADOR PURIFICADOR MODELO COMFO II

Quantidade: 5 Val. Ref.: 120,58 **Valor Unit.: 31,58** Total Item: 157,90

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 20,50 **Total: 4.571,50**

Item: 57 Unidade: UN Marca: MAICOL Modelo: MANG

Descrição: MANGUITO BRACO E PUNHO PROTECAO UV TAM UNICO

Quantidade: 223 Val. Ref.: 35,38 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 4.571,50

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 15,40 **Total: 2.402,40**

Item: 58 Unidade: UN Marca: CAMPANI Modelo: PALHA

Descrição: CHAPEU DE PALHA ABA LARGA

Quantidade: 156 Val. Ref.: 34,32 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 2.402,40

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 12,35 **Total: 2.198,30**

Item: 59 Unidade: PAR Marca: PROG Modelo: P20

Descrição: LUVA DE RASPA CANO LONGO PUNHO 20CM

Quantidade: 178 Val. Ref.: 19,99 **Valor Unit.: 12,35** Total Item: 2.198,30

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 14,50 **Total: 652,50**

Item: 60 Unidade: PAR Marca: S.SIM Modelo: VAQUETA

Descrição: LUVA DE VAQUETA TAM P 27CM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 24,56 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 652,50

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 16,00 **Total: 2.640,00**

Item: 61 Unidade: PAR Marca: S.SIM Modelo: VAQUETA

Descrição: LUVA DE VAQUETA TAM M 27CM



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Quantidade: 165	Val. Ref.: 24,56	<b>Valor Unit.: 16,00</b>	Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 14,90	<b>Total: 3.352,50</b>
Item: 62	Unidade: PAR	Marca: S.SIM	Modelo: VAQUETA
Descrição: LUVA DE VAQUETA TAM G 27CM			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 24,56	<b>Valor Unit.: 14,90</b>	Total Item: 3.352,50
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 93,10	<b>Total: 15.268,40</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: KIT
Descrição: CAPACETE CONJUGADOR ABAFADOR E PROTETOR FACIAL INC			
Quantidade: 164	Val. Ref.: 108,21	<b>Valor Unit.: 93,10</b>	Total Item: 15.268,40
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 7,05	<b>Total: 1.995,15</b>
Item: 66	Unidade: UN	Marca: JEG	Modelo: BONE
Descrição: CAPUZ DE PROTECAO TIPO ARABE AZUL			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 16,36	<b>Valor Unit.: 7,05</b>	Total Item: 1.995,15
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 8,06	<b>Total: 1.047,80</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: EGS	Modelo: AV
Descrição: AVENTAL DE PVC 1,20 X 0,70CM			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 12,68	<b>Valor Unit.: 8,06</b>	Total Item: 1.047,80
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 9,70	<b>Total: 1.261,00</b>
Item: 109	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo: G3
Descrição: CREME PROTETOR A PRODUTO QUIMICO 200G			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 11,94	<b>Valor Unit.: 9,70</b>	Total Item: 1.261,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 20,80	<b>Total: 20.384,00</b>
Item: 110	Unidade: FRS	Marca: ALG	Modelo: MULTI
Descrição: CREME PROTETOR SOLAR COM REPELENTE FPS 60 120ML			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 27,69	<b>Valor Unit.: 20,80</b>	Total Item: 20.384,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 108,80	<b>Total: 544,00</b>
Item: 113	Unidade: UN	Marca: LEROUP	Modelo: SAN
Descrição: JARDINEIRA PVC COM BOTA ACOPLADA TAM P			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 244,54	<b>Valor Unit.: 108,80</b>	Total Item: 544,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 108,80	<b>Total: 544,00</b>
Item: 114	Unidade: UN	Marca: LEROUP	Modelo: SAN
Descrição: JARDINEIRA PVC COM BOTA ACOPLADA TAM M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 244,54	<b>Valor Unit.: 108,80</b>	Total Item: 544,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 108,80	<b>Total: 544,00</b>
Item: 115	Unidade: UN	Marca: LEROUP	Modelo: SAN
Descrição: JARDINEIRA PVC COM BOTA ACOPLADA TAM G			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 244,54	<b>Valor Unit.: 108,80</b>	Total Item: 544,00



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 10,48	<b>Total: 262,00</b>
Item: 117	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SMART	
Descrição: LUVA DE PVC COM SUPORTE TEXTIL P - 26 CM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,83	<b>Valor Unit.: 10,48</b>	Total Item: 262,00	
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 9,99	<b>Total: 2.047,95</b>
Item: 118	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SMART	
Descrição: LUVA DE PVC COM SUPORTE TEXTIL M - 26 CM				
Quantidade: 205	Val. Ref.: 18,83	<b>Valor Unit.: 9,99</b>	Total Item: 2.047,95	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 10,65	<b>Total: 1.224,75</b>
Item: 119	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SMART	
Descrição: LUVA DE PVC COM SUPORTE TEXTIL G - 26 CM				
Quantidade: 115	Val. Ref.: 18,83	<b>Valor Unit.: 10,65</b>	Total Item: 1.224,75	
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 19,80	<b>Total: 1.089,00</b>
Item: 122	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SMART	
Descrição: LUVA DE PVC COM SUPORTE TEXTIL G - 45 CM				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 26,38	<b>Valor Unit.: 19,80</b>	Total Item: 1.089,00	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 7,34	<b>Total: 1.526,72</b>
Item: 123	Unidade: PAR	Marca: PROG	Modelo: P7	
Descrição: LUVA DE RASPA CANO CURTO PUNHO 07CM				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 13,43	<b>Valor Unit.: 7,34</b>	Total Item: 1.526,72	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 394,00	<b>Total: 5.910,00</b>
Item: 124	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: AÇO	
Descrição: LUVA EM MALHA DE ACO TAM M				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 512,61	<b>Valor Unit.: 394,00</b>	Total Item: 5.910,00	
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 6,98	<b>Total: 1.444,86</b>
Item: 125	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SLIM	
Descrição: LUVA LATEX E NEOPRENE TAM P				
Quantidade: 207	Val. Ref.: 10,86	<b>Valor Unit.: 6,98</b>	Total Item: 1.444,86	
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 6,98	<b>Total: 7.224,30</b>
Item: 126	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SLIM	
Descrição: LUVA LATEX E NEOPRENE TAM M				
Quantidade: 1.035	Val. Ref.: 10,86	<b>Valor Unit.: 6,98</b>	Total Item: 7.224,30	
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 6,98	<b>Total: 4.013,50</b>
Item: 127	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: SLIM	
Descrição: LUVA LATEX E NEOPRENE TAM G				
Quantidade: 575	Val. Ref.: 10,86	<b>Valor Unit.: 6,98</b>	Total Item: 4.013,50	
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 14,70	<b>Total: 294,00</b>



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Item: 128	Unidade: PAR	Marca: JMARSEG	Modelo: MISTA
Descrição: LUVA MISTA TAM P			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,04	<b>Valor Unit.: 14,70</b>	Total Item: 294,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 14,70	<b>Total: 2.205,00</b>
Item: 129	Unidade: PAR	Marca: JMARSEG	Modelo: MISTA
Descrição: LUVA MISTA TAM M			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 22,04	<b>Valor Unit.: 14,70</b>	Total Item: 2.205,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 14,70	<b>Total: 1.470,00</b>
Item: 130	Unidade: PAR	Marca: JMARSEG	Modelo: MISTA
Descrição: LUVA MISTA TAM G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,04	<b>Valor Unit.: 14,70</b>	Total Item: 1.470,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 77,90	<b>Total: 4.050,80</b>
Item: 137	Unidade: PAR	Marca: BENETHERM	Modelo: THERM UP
Descrição: LUVA TERMICA			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 133,79	<b>Valor Unit.: 77,90</b>	Total Item: 4.050,80
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 1,89	<b>Total: 283,50</b>
Item: 138	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SMART
Descrição: LUVA TRICOTADA TAM P			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,91	<b>Valor Unit.: 1,89</b>	Total Item: 283,50
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 1,89	<b>Total: 567,00</b>
Item: 139	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SMART
Descrição: LUVA TRICOTADA TAM M			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,91	<b>Valor Unit.: 1,89</b>	Total Item: 567,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 80,99	<b>Total: 890,89</b>
Item: 142	Unidade: UN	Marca: ESCUDO	Modelo: 913
Descrição: MASCARA DE SOLDA COM AUTO ESCURECIMENTO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 917,67	<b>Valor Unit.: 80,99</b>	Total Item: 890,89
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 3,88	<b>Total: 3.003,12</b>
Item: 143	Unidade: UN	Marca: MAIS	Modelo: RJ
Descrição: OCULOS INCOLOR COM ANTI EMBACANTE			
Quantidade: 774	Val. Ref.: 6,93	<b>Valor Unit.: 3,88</b>	Total Item: 3.003,12
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 2,99	<b>Total: 879,06</b>
Item: 144	Unidade: UN	Marca: MAIS	Modelo: RJ
Descrição: OCULOS FUME			
Quantidade: 294	Val. Ref.: 5,59	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 879,06
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 5,69	<b>Total: 853,50</b>
Item: 145	Unidade: UN	Marca: FERR	Modelo: CRISTAL



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Descrição: OCULOS SOBREPOSICAO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 13,27 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 853,50

**LOTE 147** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 12,50 **Total: 1.625,00**

Item: 147 Unidade: UN Marca: PROTECT Modelo: ABAF

Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA

Quantidade: 130 Val. Ref.: 22,86 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 1.625,00

**LOTE 148** Quant.: 1 Num: 109 Lance: 1,32 **Total: 528,00**

Item: 148 Unidade: UN Marca: DYSTRAY Modelo: COPOL

Descrição: PROTETOR AUDITIVO COM CORDAO TIPO REUTILIZAVEL

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,33 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 528,00

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 23,62 **Total: 4.842,10**

Item: 150 Unidade: UN Marca: ALLTEC Modelo: 2001

Descrição: RESPIRADOR SEMIFACIAL

Quantidade: 205 Val. Ref.: 65,10 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 4.842,10

**LOTE 152** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 57,90 **Total: 752,70**

Item: 152 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo: EVA

Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.33

Quantidade: 13 Val. Ref.: 90,47 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 752,70

**LOTE 153** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 57,90 **Total: 2.026,50**

Item: 153 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo: EVA

Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.34

Quantidade: 35 Val. Ref.: 90,47 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 2.026,50

**LOTE 154** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 57,90 **Total: 3.010,80**

Item: 154 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo: EVA

Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.35

Quantidade: 52 Val. Ref.: 90,47 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 3.010,80

**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 57,90 **Total: 4.516,20**

Item: 155 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo: EVA

Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.36

Quantidade: 78 Val. Ref.: 90,47 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 4.516,20

**LOTE 156** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 57,90 **Total: 6.079,50**

Item: 156 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo: EVA

Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.37

Quantidade: 105 Val. Ref.: 90,47 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 6.079,50

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 57,90 **Total: 4.342,50**

Item: 157 Unidade: PAR Marca: WORK Modelo: EVA

Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.38





**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Quantidade: 75	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 57,90</b>	Total Item: 4.342,50
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 57,90	<b>Total: 4.226,70</b>
Item: 158	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.39			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 57,90</b>	Total Item: 4.226,70
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 54,90	<b>Total: 3.294,00</b>
Item: 159	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.40			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 54,90</b>	Total Item: 3.294,00
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 54,90	<b>Total: 2.360,70</b>
Item: 160	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.41			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 54,90</b>	Total Item: 2.360,70
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 54,90	<b>Total: 2.196,00</b>
Item: 161	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.42			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 54,90</b>	Total Item: 2.196,00
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 58,90	<b>Total: 1.354,70</b>
Item: 162	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.43			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 58,90</b>	Total Item: 1.354,70
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 58,90	<b>Total: 117,80</b>
Item: 163	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: EVA
Descrição: SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.45			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 90,47	<b>Valor Unit.: 58,90</b>	Total Item: 117,80
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 329,00	<b>Total: 1.645,00</b>
Item: 165	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: RISCO 2
Descrição: UNIFORME PARA ELETRICISTA CAMISETA E CALÇA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 336,46	<b>Valor Unit.: 329,00</b>	Total Item: 1.645,00
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 253,00	<b>Total: 5.060,00</b>
Item: 166	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 38 MACACAO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 5.060,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 253,00	<b>Total: 5.060,00</b>
Item: 167	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 39 MACACAO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 5.060,00



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 253,00	<b>Total: 5.566,00</b>
Item: 168	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 40 MACACAO				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 5.566,00	
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 253,00	<b>Total: 5.060,00</b>
Item: 169	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 41 MACACAO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 5.060,00	
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 253,00	<b>Total: 5.060,00</b>
Item: 170	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 42 MACACAO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 5.060,00	
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 253,00	<b>Total: 5.060,00</b>
Item: 171	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 43 MACACAO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 5.060,00	
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 230,00	<b>Total: 3.450,00</b>
Item: 172	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 44 MACACAO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 3.450,00	
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 230,00	<b>Total: 3.450,00</b>
Item: 173	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 45 MACACAO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 3.450,00	
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 230,00	<b>Total: 3.450,00</b>
Item: 174	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 46 MACACAO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 3.450,00	
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 230,00	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 175	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: MAC	
Descrição: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO TAM 47 MACACAO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 302,83	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 2.300,00	
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 111,00	<b>Total: 11.100,00</b>
Item: 176	Unidade: UN	Marca: BENETHERM	Modelo: THERM UP	
Descrição: AVENTAL TERMICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 111,00	<b>Valor Unit.: 111,00</b>	Total Item: 11.100,00	
<b>TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA</b>		<b>40.621.125/0001-53</b>	<b>6.243,61</b>	



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 46,04	<b>Total: 460,40</b>
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: Bota de PVC Cano Extra-Longo Preta, tipo impermeáv	
Descrição: BOTA PVC CANO EXTRA LONGO PRETA N.44				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,02	<b>Valor Unit.: 46,04</b>	Total Item: 460,40	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 72,10	<b>Total: 288,40</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MG CINTO	Modelo: Cinto para Ferramentas Eletricista, feito em couro	
Descrição: CINTO PARA FERRAMENTAS ELETRICISTA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 150,32	<b>Valor Unit.: 72,10</b>	Total Item: 288,40	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2,16	<b>Total: 43,20</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: Lente de Tonalidade 10 Mascara de solda, lente de	
Descrição: LENTE DE TONALIDADE 10 PARA MASCARA DE SOLDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,96	<b>Valor Unit.: 2,16</b>	Total Item: 43,20	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 2,16	<b>Total: 43,20</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: Lente de Tonalidade 12 Mascara de solda, lente de	
Descrição: LENTE DE TONALIDADE 12 PARA MASCARA DE SOLDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,96	<b>Valor Unit.: 2,16</b>	Total Item: 43,20	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 2,16	<b>Total: 64,80</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: Lente de Tonalidade 14 Mascara de solda, lente de	
Descrição: LENTE DE TONALIDADE 14 PARA MASCARA DE SOLDA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,13	<b>Valor Unit.: 2,16</b>	Total Item: 64,80	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 1,06	<b>Total: 10,60</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: Lente Incolor para Máscara de solda, lente incolor	
Descrição: LENTE INCOLOR PARA MASCARA DE SOLDA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,27	<b>Valor Unit.: 1,06</b>	Total Item: 10,60	
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 25,99	<b>Total: 259,90</b>
Item: 116	Unidade: PAR	Marca: VALCAN	Modelo: Luva de Cobertura G, confeccionada em vaqueta na p	
Descrição: LUVA DE COBERTURA TAM G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,46	<b>Valor Unit.: 25,99</b>	Total Item: 259,90	
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 23,77	<b>Total: 4.825,31</b>
Item: 149	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: Protetor Facial incolor com Cúpula e Coroa proteto	
Descrição: PROTETOR FACIAL INCOLOR COM CUPULA E COROA				
Quantidade: 203	Val. Ref.: 32,76	<b>Valor Unit.: 23,77</b>	Total Item: 4.825,31	
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 2,36	<b>Total: 247,80</b>



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Item: 151	Unidade: UN	Marca: ALLTEC	Modelo: Retentor para Filtro de Ar, acessório para uso sob
Descrição: RETENTOR PARA FILTRO DE AR			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 24,29	<b>Valor Unit.: 2,36</b>	Total Item: 247,80
<b>CANDIDO &amp; GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA</b>		<b>31.500.568/0001-03</b>	<b>223.989,49</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 87,50	<b>Total: 9.187,50</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TECMATER	Modelo:
Descrição: CAPACETE COM PROTETOR FACIAL E ABAFADOR			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 110,63	<b>Valor Unit.: 87,50</b>	Total Item: 9.187,50
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 69,90	<b>Total: 4.124,10</b>
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: LIBUS/DISTRAY	Modelo:
Descrição: CAPACETE CONJUGADO AMARELO			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 77,10	<b>Valor Unit.: 69,90</b>	Total Item: 4.124,10
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 344,00	<b>Total: 6.880,00</b>
Item: 26	Unidade: PAR	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: LUVA ISOLANTE DE BORRACHA TAM G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 344,15	<b>Valor Unit.: 344,00</b>	Total Item: 6.880,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 85,90	<b>Total: 1.718,00</b>
Item: 39	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.34			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 1.718,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 85,90	<b>Total: 3.264,20</b>
Item: 40	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.35			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 3.264,20
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 85,90	<b>Total: 5.927,10</b>
Item: 41	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.36			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 5.927,10
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 85,90	<b>Total: 6.270,70</b>
Item: 42	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.37			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 6.270,70
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 85,90	<b>Total: 5.325,80</b>
Item: 43	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.38			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 5.325,80



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 85,90	<b>Total: 5.411,70</b>
Item: 44	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.39				
Quantidade: 63	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 5.411,70	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 85,90	<b>Total: 6.356,60</b>
Item: 45	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.40				
Quantidade: 74	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 6.356,60	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 85,90	<b>Total: 6.098,90</b>
Item: 46	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.41				
Quantidade: 71	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 6.098,90	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 85,90	<b>Total: 5.325,80</b>
Item: 47	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.42				
Quantidade: 62	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 5.325,80	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 85,90	<b>Total: 4.295,00</b>
Item: 48	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.43				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 4.295,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 85,90	<b>Total: 2.577,00</b>
Item: 49	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.44				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 2.577,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 85,90	<b>Total: 1.718,00</b>
Item: 50	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.45				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 1.718,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 85,90	<b>Total: 859,00</b>
Item: 51	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA CALCADO OCUPACIONAL N.46				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 166,70	<b>Valor Unit.: 85,90</b>	Total Item: 859,00	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 22,90	<b>Total: 3.847,20</b>
Item: 63	Unidade: UN	Marca: KLM	Modelo:	
Descrição: PERNEIRA DE COURO				
Quantidade: 168	Val. Ref.: 45,24	<b>Valor Unit.: 22,90</b>	Total Item: 3.847,20	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 31,00	<b>Total: 3.410,00</b>



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Item: 64	Unidade: UN	Marca: INDCOUROS	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE RASPA			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 48,05	<b>Valor Unit.: 31,00</b>	Total Item: 3.410,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 28,93	<b>Total: 520,74</b>
Item: 69	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.34			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 28,93</b>	Total Item: 520,74
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 28,93	<b>Total: 723,25</b>
Item: 70	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.35			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 28,93</b>	Total Item: 723,25
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 30,50	<b>Total: 1.159,00</b>
Item: 71	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.36			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 30,50</b>	Total Item: 1.159,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 30,50	<b>Total: 1.982,50</b>
Item: 72	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.37			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 30,50</b>	Total Item: 1.982,50
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 30,50	<b>Total: 976,00</b>
Item: 73	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.38			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 30,50</b>	Total Item: 976,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 30,50	<b>Total: 1.037,00</b>
Item: 74	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.39			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 30,50</b>	Total Item: 1.037,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 30,50	<b>Total: 762,50</b>
Item: 75	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.40			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 30,50</b>	Total Item: 762,50
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 30,50	<b>Total: 396,50</b>
Item: 76	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.41			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 30,50</b>	Total Item: 396,50
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 30,50	<b>Total: 396,50</b>
Item: 77	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.42

Quantidade: 13 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 396,50

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 30,50 **Total: 305,00**

Item: 78 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.43

Quantidade: 10 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 305,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 35,90 **Total: 287,20**

Item: 79 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.44

Quantidade: 8 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 287,20

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 109 Lance: 30,50 **Total: 152,50**

Item: 80 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.45

Quantidade: 5 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 152,50

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 30,50 **Total: 152,50**

Item: 81 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.46

Quantidade: 5 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 152,50

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 23,00 **Total: 115,00**

Item: 82 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.35

Quantidade: 5 Val. Ref.: 51,34 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 115,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 23,00 **Total: 230,00**

Item: 83 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.36

Quantidade: 10 Val. Ref.: 51,34 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 230,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 23,00 **Total: 322,00**

Item: 84 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.37

Quantidade: 14 Val. Ref.: 51,34 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 322,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 23,00 **Total: 322,00**

Item: 85 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.38

Quantidade: 14 Val. Ref.: 51,34 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 322,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 23,00 **Total: 391,00**

Item: 86 Unidade: PAR Marca: WORK FLEX Modelo:

Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.39



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Quantidade: 17	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 391,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 23,00	<b>Total: 368,00</b>
Item: 87	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.40			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 368,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 23,00	<b>Total: 207,00</b>
Item: 88	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.41			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 207,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 23,00	<b>Total: 207,00</b>
Item: 89	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.42			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 207,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 23,00	<b>Total: 115,00</b>
Item: 90	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.43			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 115,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 23,00	<b>Total: 115,00</b>
Item: 91	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.44			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 115,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 23,00	<b>Total: 115,00</b>
Item: 92	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.45			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 115,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 23,00	<b>Total: 115,00</b>
Item: 93	Unidade: PAR	Marca: WORK FLEX	Modelo:
Descrição: BOTA PVC CANO MEDIO PRETO N.46			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 51,34	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 115,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 95,50	<b>Total: 668,50</b>
Item: 94	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.33			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 668,50
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 95,50	<b>Total: 1.337,00</b>
Item: 95	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.34			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 1.337,00





**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 95,50	<b>Total: 3.056,00</b>
Item: 96	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.35				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 3.056,00	
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 95,50	<b>Total: 7.831,00</b>
Item: 97	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.36				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 7.831,00	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 95,50	<b>Total: 9.836,50</b>
Item: 98	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.37				
Quantidade: 103	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 9.836,50	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 95,50	<b>Total: 10.314,00</b>
Item: 99	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.38				
Quantidade: 108	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 10.314,00	
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 95,50	<b>Total: 15.662,00</b>
Item: 100	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.39				
Quantidade: 164	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 15.662,00	
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 95,50	<b>Total: 17.954,00</b>
Item: 101	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.40				
Quantidade: 188	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 17.954,00	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 95,50	<b>Total: 15.471,00</b>
Item: 102	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.41				
Quantidade: 162	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 15.471,00	
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 95,50	<b>Total: 16.521,50</b>
Item: 103	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.42				
Quantidade: 173	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 16.521,50	
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 95,50	<b>Total: 7.831,00</b>
Item: 104	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.43				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 7.831,00	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 95,50	<b>Total: 7.258,00</b>



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Item: 105	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.44			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 7.258,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 95,50	<b>Total: 2.483,00</b>
Item: 106	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.45			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 2.483,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 95,50	<b>Total: 2.387,50</b>
Item: 107	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.46			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 2.387,50
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 95,50	<b>Total: 1.146,00</b>
Item: 108	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:
Descrição: BOTINA COM ELASTICO PRETA N.47			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 109,31	<b>Valor Unit.: 95,50</b>	Total Item: 1.146,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 15,35	<b>Total: 153,50</b>
Item: 120	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC COM SUPORTE TEXTIL P - 45 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,38	<b>Valor Unit.: 15,35</b>	Total Item: 153,50
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 15,10	<b>Total: 1.661,00</b>
Item: 121	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC COM SUPORTE TEXTIL M - 45 CM			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 26,38	<b>Valor Unit.: 15,10</b>	Total Item: 1.661,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 4,88	<b>Total: 512,40</b>
Item: 131	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA NITRILON TAM P			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 10,20	<b>Valor Unit.: 4,88</b>	Total Item: 512,40
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 4,87	<b>Total: 852,25</b>
Item: 132	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA NITRILON TAM M			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 10,20	<b>Valor Unit.: 4,87</b>	Total Item: 852,25
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 4,87	<b>Total: 2.848,95</b>
Item: 133	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA NITRILON TAM G			
Quantidade: 585	Val. Ref.: 10,20	<b>Valor Unit.: 4,87</b>	Total Item: 2.848,95
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 2,15	<b>Total: 473,00</b>
Item: 140	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo:



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Descrição: LUVA TRICOTADA TAM G

Quantidade: 220 Val. Ref.: 4,91 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 473,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 1,99 **Total: 3.661,60**

Item: 146 Unidade: UN Marca: TAYCO Modelo:

Descrição: PECA SEMIFACIAL FILTRANTE 02

Quantidade: 1.840 Val. Ref.: 2,57 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 3.661,60

**WALDIR COCUZZA** **17.151.179/0001-80** **3.590,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 8,00 **Total: 560,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: camper Modelo: 12262

Descrição: CARNEIRA DE SUSPENSÃO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 13,53 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 560,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 007 Lance: 150,00 **Total: 2.250,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: astor Modelo: 35509

Descrição: CINTO TIPO PARAQUEDISTA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 219,87 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 2.250,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 65,00 **Total: 780,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: carbografite Modelo: 15083

Descrição: MASCARA DE SOLDA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 162,30 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 780,00

**TH SAFE COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPTOS DE  
SEGURANÇA LTDA** **44.936.372/0001-08** **1.150,00**

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 115,00 **Total: 1.150,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: Apaseg Modelo: AP 1120

Descrição: TALABARTE COM ABSOVERDOR DE ENERGIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 132,15 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 1.150,00

**M TESTA ATACADO LTDA** **43.044.418/0001-03** **12.951,27**

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 7,49 **Total: 1.947,40**

Item: 67 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: AVENTAL

Descrição: AVENTAL TNT DESCARTAVEL MANGA LONGA

Quantidade: 260 Val. Ref.: 69,79 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 1.947,40

**LOTE 141** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 4,97 **Total: 6.575,31**

Item: 141 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: MASCARA

Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL

Quantidade: 1.323 Val. Ref.: 451,00 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 6.575,31

**LOTE 164** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 7,88 **Total: 4.428,56**

Item: 164 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TOUCA

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL DE PROTECAO



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

Quantidade: 562	Val. Ref.: 15,44	<b>Valor Unit.: 7,88</b>	Total Item: 4.428,56
<b>GDC DA SILVA COSTA LTDA</b>		<b>09.721.729/0001-21</b>	<b>4.162,80</b>
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 34,00	<b>Total: 2.244,00</b>
Item: 111	Unidade: UN	Marca: "BRASCAMP CA 28481 CA 28482 FORRADO PLUS"	Modelo: "BRASCAMP CA 28481 CA 28482 FORRADO PLUS"
Descrição: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E CALCA TAM G			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 54,90	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 2.244,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 36,90	<b>Total: 1.918,80</b>
Item: 112	Unidade: UN	Marca: "BRASCAMP CA 28481 CA 28482 FORRADO PLUS"	Modelo: "BRASCAMP CA 28481 CA 28482 FORRADO PLUS"
Descrição: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E CALCA TAM GG			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 55,45	<b>Valor Unit.: 36,90</b>	Total Item: 1.918,80
<b>MOAB SOLUZIONI LTDA</b>		<b>47.944.404/0001-05</b>	<b>21.388,75</b>
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 17,75	<b>Total: 532,50</b>
Item: 134	Unidade: CX	Marca: Inoven	Modelo: Latex
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAM 7,0			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,94	<b>Valor Unit.: 17,75</b>	Total Item: 532,50
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 17,75	<b>Total: 14.200,00</b>
Item: 135	Unidade: CX	Marca: Inoven	Modelo: Latex
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAM 7,5			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 32,94	<b>Valor Unit.: 17,75</b>	Total Item: 14.200,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 17,75	<b>Total: 6.656,25</b>
Item: 136	Unidade: CX	Marca: Inoven	Modelo: Latex
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAM 8,0			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 32,94	<b>Valor Unit.: 17,75</b>	Total Item: 6.656,25



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

---

**PREGOEIRO:** ELIANE APARECIDA MARTINS GARCIA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** LAUREN DIAS CARACANHA

---

**MEMBRO DE APOIO** MANOEL CARLOS CORRÊA PORTO

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** LARISSA YASMIN GONÇALVES